PTA 会員の皆様
平成３０年９月２６日

大阪市立真住中学校

    PTA 会長     伊藤裕幸
  成人教育委員長   山城祥子

成人教育講座のご案内

 初秋の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 平素は学校行事および PTA 活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。
 さて、今年度の成人教育講座を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。
 今回は、レザーでカードケースを作ります。講師の方に教えていただきながら作成していきます。

1.日時  平成３０年１０月１３日（土）10：00～12：00
2.場所  真住中学 多目的室
3.内容  『レザーのカードケース』作成

●講座当日に講師の方が準備してくださるカードケース
に染色や少しだけ加工する簡単な作業です。
写真をホームページに掲載しています。ぜひご覧ください。

4.定員  ２０名
5.参加費 ５００円（当日お納めください。）
6.持ち物 エプロン
7.申し込み方法

 申込書欄に記入の上、担当の先生にお渡しください。
（受領書、領収書は記入せずにそのまま付けてご提出願います。）
体育大会当日も受付しています。

☆申し込みの締め切りは１０月５日（金）です。

≪お知らせ≫
この成人講座で作成した作品を、１０月２６日（金）の文化祭で PTA 作品として無記名で出品展示
いたしますので、ご協力の程よろしくお願いいたします。

作品紹介